

REGISTRERING AV FUGLER OG PATTEDYR PÅ SVALBARD



www.sysselmannen.no



www.loff.biz



OCEANWIDE
EXPEDITIONS

www.oceanwide-expeditions.com

Kjære observatør!

Longyearbyen feltbiologiske forening (LoFF), i samarbeid med Oceanwide Expeditions, inviterer deg herved til å bidra med artsobservasjoner under oppholdet ditt på Svalbard. Med dette vil du bidra til økt kunnskap om forekomsten av de enkelte artene på øygruppa. Alle observasjoner har en verdi, og samlet vil disse bli et viktig bidrag til å heve kunnskapsnivået om utbredelsen av artene på Svalbard.

Hva vil vi at du skal rapportere?

I første rekke ønsker vi registreringer av fugler og pattedyr – med unntak av hekke-registreringer av havhest, krykkje, polarlomvi og alkekonge. Også registreringer av flora og annen fauna er ønskelig. I denne sammenhengen er det bedre med én observasjon for mye enn én for lite.

Hvordan skal det rapporteres?

Funn og observasjoner av arter som du vet eller tror er sjeldne, bør med fordel dokumenteres ved foto, video og/eller skriftlig beskrivelse. Det er viktig at tid og sted for alle observasjonene angis så nøyaktig som mulig.

Hva skjer med opplysningene?

Alle innsendte observasjoner av fugler vil bli kvalitetssikret av en lokal komité (Lokale rapport og sjeldenheitskomité [LRSK]). Denne komiteen har ansvaret for å kvalitetssikre alle artsobservasjoner på Svalbard. Komiteen vil også sørge for at registreringene blir oversendt Artsdatabanken i Norge. Artsdatabanken har en egen nettportal for slike registreringer (Artsobservasjoner.no). Her kan alle få tilgang til de opplysningene de har levert, enten i form av utlistninger, figurer eller plottkart. Øvrige opplysninger leveres løpende til Norsk Polarinstitutt eller andre institusjoner som har kompetanse og målsetning om å formidle kunnskap om forekomsten av ulike arter på Svalbard. Vi oppfordrer også alle til å ta i bruk rapporteringsverktøyet Artsobservasjoner.no som er en nasjonal database for håndtering av slike data (foreløpig kun i norsk versjon). Et sammendrag og statistikk over alle observasjoner som er kommet inn gjennom dette prosjektet vil også bli presentert på nettadressen: www.loff.biz.

Hva får du?

Alle som bidrar med artsobservasjoner vil motta "årets pin" med motiv hentet fra et pattedyr eller en fugl som har tilhørighet på Svalbard. Nye pins produseres hvert år, så det er bare å begynne å samle!

Viktig informasjon

Oppgi dato og nøyaktig sted (sett gjerne et nummer på kartet i folderen som angir sted). Mannskapet om bord vil være behjelpelig med stedsnavn eller posisjon. Prøv å angi antall individer, kjønn og alder om mulig. Tidligere års observasjoner av fugler og pattedyr, er også av stor verdi og vil være et like viktig bidrag.

***Vi ønsker alle en trygg reise i Svalbards natur,
med fine opplevelser i møtet med et rikt fugle- og dyreliv***

